
 
 

NJOFTIM  

RENDITJA E MJEKËVE SPECIALIZANT ME KONTRATË ME MINISTRINË E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE DHE VENDET VAKANTE 

Përgjedhja do të kryhet më datë 03 shkurt, 2020 ora 09:00, Salla e Mbledhjeve Kati II-të,  

tek Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Dega 

Nota 
mesatare e 

specializimit  

Pikët e notës 
mesatare 75% 

e vlerësimit 
total 

Pikët në 
konkurimin 

hyrës në 
programin e 
specializimit 

(25% e 
vlerësimit) 

Pikët në 
konkurim 

hyrës  Total Vende vakante 

1 MIRELA  ISUF GOKAJ Psikiatri 9.66 72.45 21.58 863.5 94.03 
Elbasan, Shkodër 

2 DEANA YLLI RAMA Psikiatri 9.66 72.46 21.58 863.5 94.03 

3 ARTA ARISTIDH  
KUSHI 
(KARRULLI) 

Semundje 
Infektive 9.94 74.55 21.88 875.5 96.43 

Vlorë 

4 BORA  QAMIL  KODRA Gastrohepatologji 9.32 69.9 22.57 903 92.47 
Berat, Pogradec 

5 DENISA FLUTURAK HORANLLI Gastrohepatologji 9.97 74.77 22.75 910 97.52 
 


